ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2022 г. № 16
Москва

О проведении общего собрания
членов РАН

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести общее собрание членов РАН 1-3 июня 2022 г., включив в

повестку общего собрания членов РАН проведение выборов членов РАН и

иностранных членов РАН,

Место проведения общего собрания членов РАН - здание Российской

академии наук (Ленинский проспект, дом 32а).

2. Поручить и.о. главного ученого секретаря президиума РАН члену-

корреспонденту РАН Бисикало Д.В. до 15 марта 2022 г. подготовить программу

работы общего собрания членов РАН и представить ее президиуму РАН на

утверждение.

Президент РАН
академик РА

Д.В, Бисикало

ЕКРЕТАРИАТ
протокольный №

ЭЯИ.о. главного^
президиума Р
член-корреспонд